Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N° 141/2025

Senhor Presidente,

                  O Vereador Elmar Francisco Thom, apresenta para análise do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a presente indicação, para

implantação de sinalização viária nas imediações da Creche Evelina Buss

Stinghel, em Santa Maria de Jetibá/ES.

       Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 22 de setembro de 2025.

 ELMAR FRANCISCO THOM

Vereador- AGIR